



Förslaget i korthet

Att öka medvetandet och förståelsen nu och på sikt få ett "Renare Piteå" genom att engagera skoleleverna då de går sista veckan/veckorna innan skolavslutningen då man i alla fall har mycket svårt att hitta meningsfull sysselsättning för eleverna.

Beskriv och motivera ditt förslag

För att öka medvetenheten för oss alla att hantera våran sköra natur och närmiljö vill jag föreslå följande: Alla skolor avsätter en dag eller två sista veckan/veckorna innan skolavslutningen att gå ut och plocka skräp inom sitt Rektorsområde. Givetvis bör det då vara sista åldersklasserna.

Piteva skulle medverka och bistå med hopsamling och utrustning till berörda.

Man tjänar då två syften dels får eleverna något meningsfullt att göra då och på sikt öka kunskapen för vår miljö.

Innan skulle man i skolorna ha temadagar där man hade Miljön i Focus.

Det är ju en stor grej varför man i inledningsskede skulle ha en Skola som "Pilotprojekt" varifrån man skulle få erfarenhet och kunskap inför en satsning för hela kommunen.

Det finns säkert många idéer hur man skulle kunna lägga upp en sådan här dag/dagar exempelvis skulle man kunna tänka sig att "lediga föräldrar, mor och – farföräldrar" skulle kunna medverka m.m.

Mycket viktigt att poängtera: "Det är inte meningen att ta något arbete från Idrottsföreningarna som ju, vad jag förstår, enbart städar efter vägarna.

Mitt förslag syftar ju till att städa övriga ytor inom respektive rektorsområdet!

Instruktioner

Vad kan ett medborgarförslag handla om?

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personären den eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag